
PIEGĀDES LĪGUMS 

Par kuģu dīzeļdegvielas iegādi Liepājā 

ID Nr. VAMOIC 2018/186 

 

Liepāja        2019.gada ___._________ 

 

Nacionālo bruņoto spēku (turpmāk - NBS) Nodrošinājuma pavēlniecības (turpmāk - 

NP) 1. reģionālais nodrošinājuma centrs (turpmāk – 1. RNC), reģistrācijas Nr.90000294774 

(turpmāk – Pircējs), ko saskaņā ar NP 1.RNC nolikumu pārstāv 

______________________________, un  

Liepājas speciālās ekonomiskās zonas SIA V.Biļuka komercfirma “EVIJA”, 

reģistrācijas Nr.42103006654 (turpmāk – Piegādātājs), ko saskaņā ar Statūtiem pārstāv 

____________________________ 
Pircējs un Piegādātājs kopā, turpmāk – Līdzēji, ņemot vērā 2019.gada ______ noslēgto 

Vispārīgā vienošanos Nr. ________ “_________” (turpmāk – Vienošanās) un Vienošanās 

6.nodaļā noteikto līguma piešķiršanas kārtību, noslēdz šādu Degvielas iegādes līgumu 

(turpmāk – Līgums):  

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pircējs pēc nepieciešamības pasūta un pērk, un Pārdevējs pārdod, piegādā un iepilda Pircēja 

kuģos kuģu dīzeļdegvielu (turpmāk – Degvielu), saskaņā ar Vienošanos un tās pielikumiem, 

kā arī, ievērojot normatīvajos aktos noteikto kārtību, kas attiecas uz Degvielas piegādi un 

uzpildi. 

1.2. Pircējs pēc nepieciešamības pasūta Degvielu pa tālruni ______________ un vienlaikus 

nosūtot e-pastu: _______________, pieprasījumā norādot nepieciešamo Degvielas apjomu un 

konkrētu Degvielas piegādes laiku, vietu un kuģa nosaukumu. 

1.3. Degvielas piegādes vieta – Liepāja. 

1.4. Pircējs ar Piegādātāju var vienoties par Degvielas piegādi un uzpildi Pircēja kuģos arī citās 

kuģu piestātnēs Latvijas Republikas teritorijā. 

2. LĪGUMA SUMMA 

2.1.Pircējs pērk un Piegādātājs pārdod, piegādā un uzpilda Degvielu par cenām, ko veido: 

C= (B x Z) +A+D, kur 

C 1 (vienas) tonnas kuģu dīzeļdegvielas cena EUR 

A 

Piegādātāja Piedāvājumā Atklātā konkursā norādītās pieskaitāmās 

(nemainīgās) izmaksas EUR/tonnai (bez pievienotās vērtības nodokļa 

- PVN), neskaitot akcīzes nodokli Degvielas, kurās ietilpst piegādes 

izmaksas līdz Pircēja norādītajai piegādes vietai, Degvielas 

iepildīšanas izmaksas Pircēja kuģos, visi valsts un pašvaldības 

nodokļi (izņemot PVN un Valsts nodeva par drošības rezervju 

uzturēšanu) un nodevas, kā arī visas pārējās izmaksas, kas saistītas ar 

Līguma izpildi. 

B 
5 (piecu) darba dienu vidējā 1 (vienas) tonnas kuģu dīzeļdegvielas 

cena www.mabux.com Roterdamas ostā, „Vienošanās par Degvielas 

cenu” (Līguma 1.pielikums) iesniegšanas dienā.   

Z 
Latvijas Bankas noteiktais 1 (viena) USD (www.bank.lv) kurss pret 

EUR Piegādātāja „Vienošanās par Degvielas cenu” (1.pielikums) 

iesniegšanas dienā. 

D Valsts nodeva par drošības rezervju uzturēšanu, EUR par vienu 

Degvielas tonnu (bez PVN). 

 

 

http://www.mabux.com/
http://www.bank.lv/


2 

 

2.2.Gadījumā, ja Pircējs veic Degvielas pasūtījumu litros, tad Degvielas viena litra cena 

(bez PVN) tiek aprēķināta sekojoši: 

1 litra cena = C/(1000/blīvums). 

2.3. Piegādātāja pieskaitāmās izmaksas Degvielai bez PVN un bez akcīzes nodokļa ir 

78,00 EUR (septiņdesmit astoņi euro) par vienu Degvielas tonnu. Piegādātāja 

pieskaitāmās Degvielas izmaksas nedrīkst mainīties visu Līguma darbības laiku. 

2.4. Degvielas cenā ietilpst piegādes izmaksas līdz Līguma 1.3. punktā norādītajām vietām un 

iepildīšanas izmaksas Pircēja norādītajā kuģī, nepieciešamie palīgmateriāli, darbaspēka 

izmaksas, transporta izmaksas, kā arī citi, ar Līguma izpildi saistītie izdevumi, nodokļi, 

nodevas un atļaujas no trešajām personām u.c. maksājumi. 

2.5. Līguma summu veido Līguma darbības laikā par pasūtīto un piegādāto Degvielu 

samaksātā summa. 

3. DEGVIELAS PIEGĀDE 

3.1.Piegādātājs piegādā Degvielu ar savu transportu uz Pircēja pieprasījumā norādīto vietu 

un iepilda Pircēja norādītajā kuģī ne vēlāk kā 24 (divdesmit četru) stundu laikā no 

Degvielas pasūtījuma veikšanas dienas. 

4. PAPILDU NOTEIKUMI 

4.1. Līgums stājas spēkā pēc tā abpusējas parakstīšanas un reģistrēšanas pie Pircēja (Kancelejas 

atzīme) un ir spēkā 24 (divdesmit četrus) mēnešus. 

4.2. Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā, un tie kļūst par neatņemamu 

Līguma sastāvdaļu. 

4.3. Piegādājot Degvielu Piegādātājs ievēro 2019.gada _____ noslēgtās Vienošanās Nr. ______ 

noteikumus. 

4.4. Līgums ir 2019.gada _______ Vienošanās Nr.____ neatņemama sastāvdaļa. 

4.5. Parakstot Līgumu, Līdzēji apliecina, ka ar Līguma tekstu ir iepazinušies un tam piekrīt. 

4.6. Līgums sastādīts uz 3 (trīs) lapām 2 (divos) eksemplāros, katram Līdzējam pa vienam. 

Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. Līguma pamatteksts uz 2 (divām) lapām un 

1.pielikums “Vienošanās par degvielas cenu (paraugs)” uz 1 (vienas) lapas. 

5. LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

  

Pircējs Pārdevējs 

NBS NP 1.RNC 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas SIA 

V.Biļuka komercfirma “Evija” 

  

  

  

  

  

  

  

Komandiera _______________: ________________: 

  

z.v. z.v. 

____________________________ ______________________ 

/_______________/ / _______________ / 



3 

 

1.pielikums 

2019.gada ___________ 

Līgumam Nr. ______________ 

 

 

PARAUGS 

VIENOŠANĀS  

par Degvielas cenu 

 

__________ (Piegādātājs) 

20____. gada ________ 

piedāvātā cena kuģu dīzeļdegvielas piegādei 

 

laika posmā, no 20_____gada ______ līdz 20___. gada _____:  

 

- ______ EUR/tonna (bez PVN 21%) Rīgā  

- ______ EUR/tonna (bez PVN 21%) Liepājā; 

 

- ______ EUR/tonna (bez PVN 21%) Ventspilī. 

 

 

 

 

 

 

Piegādātāja atbildīgā amatpersona:                  Pircēja iepirkuma atbildīgā                                                                      

                                                                       amatpersona: 

 

Amats: ____________________          Amats: _________ 

 

Paraksts: __________             Paraksts: _______________ 
 

 

 


